
ZARZĄDZENIE NR 50/17
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie oraz 
Instrukcji dotyczacej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”

Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 5 i art.43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1167) zarządza się co następuje:

§ 1. 

1) Akceptuje się Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urządzie Miejskim w Mszczonowie stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia,

2) Zatwierdza się Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 
„zastrzeżone” oraz zakres i warunki stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego stanowiącą załącznik nr 
2 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds ochrony informacji niejawnych.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 128/11 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
zatwierdzenia Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” 
oraz zakresu i warunków przetwarzania tych informacji.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z wyjątkiem § 18 ust.1 Instrukcji stanowiącej 
załącznik nr 2 do zarządzenia, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

2. Załączników nie publikuje się.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: BA3729F4-636D-4109-9AF3-86E7AC03570D. Podpisany Strona 1




